UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-TL Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Kế hoạch hành động của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện

Kết luận số 36-KL/TW của

Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh

nguồn nước và an toàn đập, hồ

chứa nước đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045.

Kính gửi:

- Các sở: Công Thương, Lao động – Thương binh và Xã hội,

Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Khoa học và Công

nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Thông tin và Truyền

thông, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Văn hóa – Thể

thao và Du lịch, Xây dựng, Y tế, Nội vụ, Ngoại vụ;

- Công an tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Tỉnh Đoàn,

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh; Ban dân tộc;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 10673/UBND-NN ngày 25/7/2022 của UBND

tỉnh về việc giao triển khai thực hiện Kết luận số 36-KL/TW ngày 23/6/2022

của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh nguồn nước và an toàn đập, hồ chứa nước

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045, Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng

Kế hoạch hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Kết luận số 36-

KL/TW ngày 23/6/2022 của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh nguồn nước và an

toàn đập, hồ chứa nước đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (Có dự thảo Kế

hoạch kèm theo).

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét trình Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ban hành, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham

gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực

hiện Kết luận số 36-KL/TW ngày 23/6/2022 của Bộ Chính trị về bảo đảm an

ninh nguồn nước và an toàn đập, hồ chứa nước đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục

Thủy lợi, số 44C, đại lộ Lê Lợi, thành phố Thanh Hóa) và bản mềm qua email

qlct.cctl.thanhhoa@gmail.com trước ngày 22/8/2022.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

mailto:qlct.cctl.thanhhoa@gmail.com

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T10:39:13+0700

		2022-08-12T11:05:33+0700

		2022-08-12T11:05:48+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T11:06:19+0700